様式第5号(第8条関係)

　令和　　年　　月　　日

　美浜町長　　　　　　　　　様

住所　美浜町　　　　第　　号　　番地

申請者　行政区名

代表者名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

令和　　年度　美浜町ゴミステーション設置事業完了実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた
令和　　年度ゴミステーション設置事業が完了したので、美浜町ゴミステーション設置事業補助金交付要綱第8条第1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

1　補助事業の名称　　　　令和　　年度美浜町ゴミステーション設置事業

2　補助金の交付決定額及び精算額

　　　交付決定額　　金　　　　　　　円(補助基本額　　　　　　金　　　　　　　円)

　　　精算額　　金　　　　　　　円(精算後の補助基本額　　金　　　　　　　円)

3　添付書類

　(1)　ゴミステーションの設置に要した経費を証する書類(領収書等)

　(2)　完成写真

　(3)　収支決算書
令和　　年度　美浜町ゴミステーション設置事業補助金収支決算書
	収入の部
	金　額
	備　考

	合　計

	支出の部
	金　額
	備　考

	合　計

令和　　年　　月　　日

　上記のとおり相違ありません

　　　　　　区長　　　　　　　　　　㊞